

**Niels & Keld ApS**  
**CVR-nr. 27415547**  
**Grønlandsparken 88C**  
**6715 Esbjerg N**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Niels Arpe Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Niels & Keld ApS  
Grønlandsparken 88C  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 27415547

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Niels Arpe Hansen, direktør

Keld Hansen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive opfindelses-, udviklings- og konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 86 t.kr. mod et overskud i 2014/15 på 129 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>107.350</b>	<b>161.262</b>
Andre finansielle indtægter	1	3.746	7.749
Andre finansielle omkostninger	2	(216)	(527)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>110.880</b>	<b>168.484</b>
Skat af ordinært resultat	3	(24.500)	(39.700)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>86.380</u></b>	<b><u>128.784</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		27.400	20.000
Overført resultat		<u>58.980</u>	<u>108.784</u>
		<b><u>86.380</u></b>	<b><u>128.784</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.750
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>18.750</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>781.376</u>	<u>700.764</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>781.376</u>	<u>719.514</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>781.376</u></u>	<u><u>719.514</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		564.948	505.968
Forslag til udbytte for regnskabsåret		27.400	20.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>717.348</u></b>	<b><u>650.968</u></b>
Skyldig selskabsskat		24.400	29.700
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.400</u></b>	<b><u>29.700</u></b>
Anden gæld		39.628	38.846
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>39.628</u></b>	<b><u>38.846</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>64.028</u></b>	<b><u>68.546</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>781.376</u></u></b>	<b><u><u>719.514</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	505.968	20.000	650.968
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(20.000)	(20.000)
Årets resultat	0	58.980	27.400	86.380
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>564.948</b>	<b>27.400</b>	<b>717.348</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	3.746	7.749
	<u>3.746</u>	<u>7.749</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	216	527
	<u>216</u>	<u>527</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	24.400	39.700
Regulering vedrørende tidligere år	100	0
	<u>24.500</u>	<u>39.700</u>